CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n° 782/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, se faz necessária há implantação de luminárias na rua Ai Tera

Shima no bairro Jardim das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA:

  O local mencionado acima necessita de instalação, de luminárias para que tenha uma
melhor visibilidade durante o período noturno aonde, moradores reclamam que fica
perigoso devido a escuridão do local.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 29 de agosto de 2017.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 1340/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/